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Nuorisovaltuusto on tehnyt 25.5.2014 kokouksessaan kaupunginhallitukselle seuraavan aloitteen:

”Vierumäen koulu on toimittanut nuorisovaltuustolle adressin, jossa toivotaan terveydenhoitajan 
paikallaoloa koulussa joka päivä. Alakoulun oppilaat, 1.-6. luokkalaiset, ovat itse keksineet idean ja 
omatoimisesti keränneet koulussaan nimiä adressiin.” 

_____

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala esittää nuorisovaltuuston aloitteeseen vastauksena 
seuraavaa:

On erinomaista, että oppilaat ovat aktiivisia ja aloitteellisia. Tämä vahvistaa ennaltaehkäisevän työn 
merkitystä koko kouluyhteisössä.  Kouluterveydenhuolto ei ole varsinaista sairaanhoitoa vaan sen 
tehtävät kohdistuvat ennaltaehkäisevään työhön, joka on turvattu nykyisillä järjestelyillä myös 
Vierumäen koululla.

Oppilaat ymmärrettävästi toivovat, että kouluterveydenhoitaja olisi paikalla joka päivä. Toivetta 
perustellaan usein sillä, että terveydenhoitajaa tarvitaan paikalle mahdollisten ensiaputilanteiden 
varalle. Terveydenhoitaja antaa ensiapua silloin kun hän on paikalla. Kouluilla on kuitenkin velvollisuus 
huolehtia siitä, että riittävä määrä koulun henkilöstöä on ensiaputaitoisia. Tarvittaessa oppilas saa 
nopean avun terveysasemalla tai Peijaksen yhteispäivystyksessä. 

Kouluterveydenhuollon palveluihin sisältyy terveydenhuoltolain (L 1326/2010 § 16) mukaan mm. 
oppilaan kasvun ja kehityksen sekä terveyden ja hyvinvoinnin seuraaminen ja edistäminen, oppilaan 
erityisen tuen tai tutkimusten tarpeen varhainen tunnistaminen sekä tarvittaessa oppilaan 
jatkotutkimuksiin ja -hoitoon ohjaaminen, oppilaan vanhempien ja huoltajien kasvatustyön tukeminen 
sekä kouluympäristön terveellisyyden ja turvallisuuden sekä kouluyhteisön hyvinvoinnin edistäminen ja
seuranta.

Vantaalla toteutetaan valtioneuvoston asetuksen 338/2011 mukaista terveystarkastusohjelmaa, jonka 
mukaan jokaiselle peruskoulun oppilaalle järjestetään terveystarkastus vuosittain. 1. lk., 5. lk. ja 8. lk. 
oppilaiden terveystarkastukset ovat laajoja terveystarkastuksia, joihin kutsutaan mukaan oppilaan 
huoltajat. Laajojen terveystarkastusten tavoitteena on tunnistaa oppilaan ja perheen mahdolliset tuen 
tarpeet yhteistyössä perheen kanssa, jotta tarvittavaa tukea voidaan kohdentaa mahdollisimman 
varhain sitä tarvitseville. Laajat tarkastukset sisältävät terveydenhoitajan tarkastuksen lisäksi myös 
lääkärintarkastuksen. 

Terveydenhuoltolain sekä 338/2011 mukainen toiminta edellyttää STM:n ohjeistusten mukaisen 
henkilöstömitoituksen. Kouluterveydenhoitajalla voi olla hoidettavanaan 600 oppilasta, jotta 
lakisääteiset toiminnat voidaan hoitaa. Vantaan terveydenhoitajilla on hoidettavanaan keskimäärin 583
oppilasta lukuvuonna 2013 - 2014. Jotta terveydenhoitajaresurssi kohdentuisi mahdollisimman 
oikeudenmukaisesti eri koulujen kesken, terveydenhoitajien työaika jaetaan koulujen kesken oppilaiden
määrän mukaan. Terveydenhoitajaresurssia pyritään myös kohdentamaan mahdollisuuksien mukaan 
hiukan enemmän niille kouluille, joissa oppilailla on eniten hyvinvointiin liittyviä ongelmia ja tuen 
tarvetta. Koska osa kouluista on pieniä, useimmilla terveydenhoitajilla on kaksi koulua hoidettavanaan. 
Vierumäen koululla terveydenhoitaja on paikalla oppilasmäärän (363 oppilasta) mukaisesti kolmena 
päivänä viikossa. 

Kaupunginhallitus 11.8.2014 § 18

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa nuorisovaltuustolle sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan esityksen mukainen 
kaupunginhallituksen vastaus.
Käsittely:



Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan apulaiskaupunginjohtaja muutti aloitevastauksen kappaleiden 
järjestystä seuraavanlaisesti:
’On erinomaista …’ – alkava kappale siirretään vastauksen ensimmäiseksi kappaleeksi ja ’Oppilaat 
ymmärrettävästi toivovat …’ – alkava kappale siirretään vastauksen toiseksi kappaleeksi.
Päätös:
Hyväksyttiin muutettu esitys. 
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